БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        10   октябрь     2016 й.                    №352                   10   октября 2016 г.
О  внесении  изменений  в  Постановление   №61  от  29  ноября  2012  года  «Об определении мест для проведения публичных мероприятий  на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»
Администрация  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т :

          1.  Внести  изменения  в  пункт 1   Постановления  Администрации  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  №61  от  29  ноября  2012  года  «Об определении мест для проведения публичных мероприятий  на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»  и  изложить  в  новой  редакции:

«1.Определить место проведения публичных мероприятий с учетом утвержденных норм предельной заполняемости территории (помещения)  по ул. Октябрьская,  1б села Чекмагуш.».

2. Обнародовать   настоящее    постановление   в здании администрации сельского   поселения   Чекмагушевский  сельсовет  муниципального   района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить  на помощника  главы  администрации  Ситдикова Б.А..

                        Глава сельского поселения

  И.А.Кунафин